
 Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
päätökseen  

  
 

 

Oikaisuvaatimusosoitus ympäristönsuojelulain (527/2014) 64 §:n nojalla tehtyyn pää-
tökseen 

Viranomainen, jolta oikaisua vaaditaan  
Asianosainen, joka on tyytymätön tähän päätökseen, saa hakea siihen oikaisua kirjalli-
sesti Etelä-Suomen aluehallintovirastolta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta 
haetaan muutosta samassa järjestyksessä kuin pääasiasta. 

Oikaisuvaatimusaika  
Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, sitä päi-
vää lukuun ottamatta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 
kuulutuksen julkaisemisajankohdasta. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimus-
aika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä. Oikaisuvaatimusaika päättyy 29.5.2025. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- oikaisuvaatimuksenvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta 
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen 

tekijälle voidaan toimittaa 
- päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin muutosta haetaan, mitä muutoksia 

vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteella muutosta vaaditaan. 
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asia-
miehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, on ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta. 

Oikaisuvaatimuksen liitteet 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä  
- elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- asiakirjat, joihin muutoksenhakija vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo ai-

kaisemmin toimitettu viranomaiselle 
- asiamiehen valtakirja. 

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Etelä-Suomen aluehallintoviraston kirjaamoon (kir-
jaamo.etela@avi.fi). Oikaisuvaatimus liitteineen voidaan toimittaa perille henkilökohtai-
sesti, lähettää postitse tai sähköpostilla. 
 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Käyntiosoite Wähäjärvenkatu 6 
Postiosoite Etelä-Suomen aluehallintovirasto, kirjaamo, PL 1 13035 AVI 
Vaihde 0295016000 
Sähköposti kirjaamo.etela@avi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan 
päättymistä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitus-
ajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (sähköpos-
tilla) toimitetun oikaisuvaatimuksen on oltava käytettävissä aluehallintoviraston vastaan-
ottolaitteessa tai tietojärjestelmässä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen au-
kioloajan päättymistä.  
 

sähköinen asiointi: www.avi.fi/muistutus 

Maksu 
Muutoksenhakijalta peritään oikaisuvaatimuksen johdosta tehdystä päätöksestä käsitte-
lymaksu 130 euroa. Maksu perustuu voimassa olevaan valtioneuvoston asetukseen 
aluehallintovirastojen maksuista ja sen liitteenä olevaan maksutaulukkoon.  


